PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 октября  2017 г.  №  8

                    г.Рубцовск
	Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

 В соответствии со статьей 3 Положения о комитетах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 863 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить председателем комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике:

Гунькова Александра Дмитриевича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 11.

2. Утвердить заместителем председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике:

Овчинникова Владимира Геннадьевича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по муниципальному избирательному округу.

3. Утвердить председателем комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям:

Вартанова Александра Эдуардовича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 4.

4. Утвердить заместителем председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям:

Семенькова Олега Викторовича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 5.

5. Утвердить председателем комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению:

Криволапова Евгения Ивановича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по муниципальному избирательному округу.

6. Утвердить заместителем председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению:

Сазонову Надежду Сергеевну, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по муниципальному избирательному округу.

7. Утвердить председателем комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике:

Никеева Валерия Николаевича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 2.

8. Утвердить заместителем председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике:

Пантелеева Николая Степановича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по муниципальному избирательному округу.

9. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский